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4301 – Château Madelinot

4402 – Légion royale canadienne

4401 – Rachel Drouin Création

4406 – Bureau d'information touristique des Îles

4408 – Carrefour Jeunesse-Emploi

4403 – Pêches et Océans Canada

4404 – Centre Jos-LeBourdais

4410 – Restaurant La Patio

4417 – 625, chemin Principal

4419 – Édifice Fernand Cyr

4619 – Centre d’achats (Marché Tradition)

4647 – Les Distributions Jomphe

4649 – Notaire Maryse Lapierre

4651 – Caisse Populaire Desjardins des Ramées

4605 – Centre récréatif EDN

4604 – Polyvalente des Îles

4603 – Garage La Martinique

4601 – 453, route 199

54 – Havre-aux-maisons ⇋ Havre-Aubert
Pour un agréable voyage à bord du transport collectif :

Présentez-vous à votre arrêt 5 minutes à l’avance;
Ayez en mains votre carte d’accès, 4 $ en monnaie exacte ou votre billet (en vente en livrets de 10 billets, au
coût de 30 $, auprès des chauffeurs);
Faites un signe de la main au chauffeur à l’approche du véhicule.

Repère Lundi au vendredi

Avec ou sans réservation

Lundi au vendredi

Avec ou sans réservation

FATIMA

323, Route 199
11:30 —

CAP-AUX-MEULES

11:31 —

11:32 —

11:33 —

184, chemin Principal
11:34 —

235, chemin Principal
11:35 —

11:36 —

455, chemin Principal
11:37 —

11:38 —

11:39 —

ÉTANG-DU-NORD

11:40 —

11:42 —

11:43 —

11:44 —

1349, chemin de la Vernière
11:45 —

11:46 —

197, chemin de la Martinique
11:48 —

11:49 —

HAVRE-AUBERT
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4543 – Garage René Bourgeois

4601 – 453, route 199

4603 – Garage La Martinique

4604 – Polyvalente des Îles

4605 – Centre récréatif EDN

4651 – Caisse Populaire Desjardins des Ramées

4649 – Notaire Maryse Lapierre

4647 – Les Distributions Jomphe

4619 – Centre d’achats (Marché Tradition)

4419 – Édifice Fernand Cyr

4417 – 625, chemin Principal

4410 – Restaurant La Patio

4404 – Centre Jos-LeBourdais

4403 – Pêches et Océans Canada

4408 – Carrefour Jeunesse-Emploi

4406 – Bureau d'information touristique des Îles

4401 – Rachel Drouin Création

4402 – Légion royale canadienne

4301 – Château Madelinot

4302 – Auberge Paradis Bleu

4235 – Hélène des Îles

4233 – Dépanneur de la Plage

4227 – Intersection route 199 / chemin Richard

4216 – Magasin Coop HAM

4217 – Caisse populaire Desjardins

4218 – Garage Municipal HAM

4211 – Intersection chemin du Cap-Rouge / route 199

Repère Lundi au vendredi
Avec ou sans réservation

Lundi au vendredi
Avec ou sans réservation

route 199
12:00 17:25

ÉTANG-DU-NORD

12:09 17:35

197, chemin de la Martinique
12:10 17:36

12:11 17:37

1349, chemin de la Vernière
12:12 17:38

12:13 17:39

12:14 17:40

12:15 17:41

12:16 17:42

CAP-AUX-MEULES

12:18 17:44

12:19 17:45

455, chemin Principal
12:20 17:46

12:21 17:47

235, chemin Principal
12:22 17:48

184, chemin Principal
12:23 17:49

12:24 17:50

12:25 17:51

12:26 17:52

FATIMA

323, Route 199
12:27 17:53

12:28 —

HAVRE-AUX-MAISONS

12:29 —

12:30 —

12:31 —

12:32 —

12:33 —

12:35 —

12:36 —

Correspondance avec le trajet 51 – Havre-Aubert ⇋ Cap-aux-Meules

https://regim.info/voyage/51-havre-aubert-cap-aux-meules/


04/04/2022 11:22 Horaire : 54 — Havre-aux-Maisons ⇋ Havre-Aubert

3/3

4209 – Intersection chemin de l’Aéroport / route 199

4204 – Intersection chemin Boudreau / route 199

4203 – Nouveaux Horizons

4204 – Intersection chemin Boudreau / route 199

4209 – Intersection chemin de l’Aéroport / route 199

4211 – Intersection chemin du Cap-Rouge / route 199

4218 – Garage Municipal HAM

4217 – Caisse populaire Desjardins

4216 – Magasin Coop HAM

4227 – Intersection route 199 / chemin Richard

4233 – Dépanneur de la Plage

4235 – Hélène des Îles

4302 – Auberge Paradis Bleu

4301 – Château Madelinot

4402 – Légion royale canadienne

4401 – Rachel Drouin Création

4406 – Bureau d'information touristique des Îles

4408 – Carrefour Jeunesse-Emploi

4403 – Pêches et Océans Canada

4404 – Centre Jos-LeBourdais

4410 – Restaurant La Patio

4417 – 625, chemin Principal

4419 – Édifice Fernand Cyr

4619 – Centre d’achats (Marché Tradition)

4647 – Les Distributions Jomphe

4649 – Notaire Maryse Lapierre

4651 – Caisse Populaire Desjardins des Ramées

4605 – Centre récréatif EDN

4653 – Cégep des Îles

Repère Lundi au vendredi
Avec ou sans réservation

Lundi au vendredi
Avec ou sans réservation

12:37 —

12:38 —

12:39 —

12:41 —

12:42 —

12:43 —

12:44 —

12:45 —

12:47 —

12:48 —

12:49 —

12:50 —

FATIMA

12:51 —

323, Route 199
12:52 —

CAP-AUX-MEULES

12:53 —

12:54 —

12:55 —

184, chemin Principal
12:56 —

235, chemin Principal
12:57 —

12:58 —

455, chemin Principal
12:59 —

13:00 —

13:01 —

ÉTANG-DU-NORD

13:02 —

13:04 —

13:05 —

13:06 —

1349, chemin de la Vernière
13:07 —

13:08 —


